

ДОДАТКОВА УГОДА

до договору №2 від 03.09.2018
на виконання проектно-вишукувальних робіт

(ДК021:2015: 45110000-1 Руйнування та знесення будівель і земляні роботи)

м. Кривий Ріг

«14» 11 2018 р.

Демонтаж незавершеної будівництвом будівлі "Загальноосвітня школа №77"
за адресою: мкр-п Індустріальний Покровського району м. Кривого Рогу Дніпропетровської області
Фізична особа-підприємець Ткачов Антон Григорович, що іменується в подальшому
Виконавець, в особі Ткачова Антона Григоровича, який діє на підставі Виписки з єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з одного боку, та **Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради**, що іменується в подальшому **Замовник**, в особі в.о. начальника управління Брилькова Олександра Миколайовича, що діє на підставі Положення та розпорядження від 11.12.2017 № 663-К, з другого боку, уклали додаткову угоду №1 про наступне:

1. Замінити кошторис №1 на кошторис №1а та зменшити вартість робіт за Договором на 40,34 грн.
2. Пункт 3.1 договору №2 від 03.09.2018 р. викласти в наступній редакції:
«3.1. За виконані роботи Замовник зобов'язується сплатити Виконавцю відповідно до протоколу про договірну ціну: **85 236,04 грн. (вісімдесят п'ять тисяч двісті тридцять шість гривень 04 копійки) без ПДВ**,
з них бюджетні зобов'язання 2018 року – 85 236,04 грн.»
3. Внести відповідні зміни в додатки до договору №2 від 03.09.2018 р. (додаються).
4. По всіх інших зобов'язаннях Сторони керуються умовами договору №2 від 03.09.2018 р.
5. Додаткова угода складена в трьох примірниках, що мають однакову юридичну силу, і набуває чинності з моменту її підписання обома Сторонами.
6. Додаткова угода є невід'ємною частиною до Договору №2 від 03.09.2018р і діє до 31.12.2018

ЗАМОВНИК:

Управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міської ради
50101 м.Кривий Ріг пл.Молодіжна,1
р/р 35427163054659 ГУ ДКСУ
в Дніпропетровській області
МФО 805012, ЄДРПОУ 36220643

ВІД ЗАМОВНИКА:

В.о начальника управління
капітального будівництва
виконкому міської ради

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець Ткачов Антон Григорович

50093, м. Кривий Ріг, вул. В'ячеслава
Чорновола (Гутовського), буд.39 кв.62
р/р 26002166667500 в ПАТ «УкрСиббанк»
МФО 351005, ЄДРПОУ 3202418610

ВІД ВИКОНАВЦЯ:

Фізична особа-підприємець

/ Брильков О.М.

/ Ткачов А.Г.



до Договору № 2 03.09.2018 Додаток № 1
04.10.2018

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН

на виконання проектно-вишукувальних робіт

для знесення будівель і споруд (розбирання залишків зруйнованих будівель) по об'єкту :
«Демонтаж незавершеної будівництвом будівлі "Загальноосвітня школа №77" за адресою:
мкр-н Індустріальний Покровського району м. Кривого Рогу Дніпропетровської області»

№ з/п	Найменування робіт	Термін виконання		Вартість робіт без ПДВ, грн.	Примітка
		Початок	Закінчен-ня		
1	Робочий проект. I етап.	03.09.2018	12.09.2018	4 246,20	
2	Робочий проект. II етап.	13.09.2018	05.10.2018	77 728,66	
3	Експертиза проектної документації	20.09.2018	05.10.2018	3 261,18	

ВІД ВИКОНАВЦЯ

Фізична особа-підприємець



Ткачов А.Г.

ВІД ЗАМОВНИКА

В.о. начальника управління капітального будівництва виконком Криворізької міської ради



Брильков О.М.

Додаток № 2
до Договору № 2 03.09.2018, 24 01.10.2018

ПРОТОКОЛ

узгодження договірної ціни

на виконання проектно - вишукувальних робіт
для знесення будівель і споруд (розбирання залишків зруйнованих будівель)
по об'єкту

Демонтаж незавершеної будівництвом будівлі "Загальноосвітня школа №77" за адре-
сою: мкр-н Індустріальний Покровського району м. Кривого Рогу Дніпропетровської
області

за договором № 2 від 03.09.2018, 24 01.10.2018

Ми, що підписалися нижче, від особи Замовника – В.о. начальника управління капітального
будівництва виконкому Криворізької міської ради Брильков О.М.

(посада, ПІБ)

і від особи Виконавця - Фізична особа-підприємець Ткачов Антон Григорович.

(посада, ПІБ)

засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про величину договірної ціни у розмірі

85 236,04 грн. без ПДВ

(вісімдесят п'ять тисяч двісті тридцять шість гривень 04 копійки)

(сума прописом)

З них бюджетні зобов'язання 2018 року – **85 236,04 грн.**

Цей протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків і платежів між вико-
навцем та Замовником.

У разі виконання Виконавцем, на вимогу Замовника, додаткових, не передбачених за-
вданням на виконання робіт (послуг), між сторонами складається додаткова угода до основ-
ного договору на виконання робіт (послуг).

ВІД ВИКОНАВЦЯ

Фізична особа-підприємець



Ткачов А.Г.

ВІД ЗАМОВНИКА

В.о. начальника управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міської ради



Брильков О.М.

[Handwritten signature]

до Договору № 2 43.49.14
Додаток № 3
24.11.2018

КОШТОРИС № 1а

на виконання проектно-вишукувальних робіт

Найменування підприємства, будівлі, споруди, стадії проектування, етапу, виду проектних або вишукувальних робіт. «Демонтаж незавершеної будівництвом будівлі "Загальноосвітня школа №77" за адресою: мкр-н Індустріальний Покровського району м. Кривого Рогу Дніпропетровської області»

Найменування проектно (вишукувальної) організації ФОП Ткачов А.Г.

Найменування організації замовника УКБ

№ п/п	Перелік виконуваних робіт	Виконавці		Кількість люд.-днів	Показник кошторисної вартості в розрахунку на 1 люд.-день, грн	Всього заробітна плата виконавців робіт, грн. гр.5*гр.6, грн
		Кількість	посада			
1	2	3	4	5	6	7
Робочий проект. І етап						
1	«Демонтаж незавершеної будівництвом будівлі "Загальноосвітня школа №77" за адресою: мкр-н Індустріальний Покровського району м. Кривого Рогу Дніпропетровської області»	1	ГІП	1	674,00	674,00
		3	Інженер-проектувальник	1	674,00	2 022,00
		2	Інженер-геодезист	1	674,00	1 348,00
Робочий проект. ІІ етап						
2	«Демонтаж незавершеної будівництвом будівлі "Загальноосвітня школа №77" за адресою: мкр-н Індустріальний Покровського району м. Кривого Рогу Дніпропетровської області»	1	ГІП	30	513,00	15 390,00
		3	Інженер-проектувальник	32	513,00	49 248,00
		2	Інженер-геодезист	4	513,00	4 104,00
		1	Інженер-кошторисник	10	513,00	5 130,00
3	Експертиза проекту	3	Експерт	4		3 261,18
					Вартість	81 177,18
					Єдиний податок 5%	4 058,86
					Загальна вартість	85 236,04



Кошторис склав

Ткачов А.Г.